2026年1月吉日
関係各位

山梨トヨタ自動車株式会社
代表取締役社⻑ 佐々⽊ 宏明

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し
上げます。

 さてこの度、山梨トヨタ自動車株式会社とネッツトヨタ山梨株式会社は、2026年1月1日を
もちまして、合併いたしました。
 両社の合併により、これまで以上にお客様にご満足いただける商品・サービスの提供を
目指し、お客様、そして地域の皆様の信頼にお応えできるよう、邁進してまいります。
 今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

＜新会社概要＞

山梨トヨタ自動車株式会社

８，３００万円

佐々⽊  宏明

〒400-0034 山梨県甲府市宝一丁目２１番２９号
０５５−２２２−１２７１（代表）

トヨタ 新車 １３店舗・U-Car ２店舗
レクサス 新車/CPO１店舗・CPO １店舗
フォルクスワーゲン 新車/CPO ２店舗

代 表 取 締 役 社 ⻑

本 社 所 在 地

店 舗 数

会社合併ご挨拶

記

新 会 社 名

合 併 年 月 日 ２０２６年 １月 １日

資 本 金

＜役員・業務執行体制＞

営業本部⻑
営業副本部⻑・サービス部⻑
管理本部⻑・総務部⻑
レクサス事業責任者

（新任） 管理副本部⻑・営業副本部⻑

バリューチェーン・通信事業部⻑
フォルクスワーゲン事業責任者

＜本社機能一覧＞

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

055-227-1271FAX

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

常 務 取 締 役

伊 藤 不 二 夫
齊 藤 貴 子
髙 野 孫 左 ヱ 門
⻑ 澤 重 俊

小 澤 幸 司
髙 原 健
小 澤 正 貴

取締役（非常勤）
取締役（非常勤）
取 締 役
取 締 役

飯 島 敦
佐 々 ⽊ 宏 明

執 行 役 員
執 行 役 員
監査役（非常勤）
監査役（非常勤）

時 田 広 一
⻘ ⽊ 佐 保 利
古 屋 俊 仁
野 口 英 一

代 表 取 締 役 専 務
代 表 取 締 役 社 ⻑

取締役（非常勤）
取締役（非常勤）

⻫ 藤 亨

常 務 取 締 役

〒400-0034 山梨県甲府市宝一丁目２１番２９号
本社

055-227-7811FAX

055-227-1258

055-227-1266

055-227-1267

055-227-1273

055-227-3126

総務課

FAX

FAX

055-222-1283

055-227-1271

055-227-1254

055-227-1251

企画・業務課

経理課

秘書室

八田センター
〒400-0205 山梨県南アルプス市野⽜島４５６−１

通信事業課

バリューチェーン課

サービス支援課

システム企画室

055-227-3147

サービス支援課

055-227-3135

〒400-0043 山梨県甲府市国⺟五丁目６番１７号（旧ネッツトヨタ山梨 本社）
国⺟オフィス

所有権解除 055-222-1722

ボディーサービス工場 055-285-3213

FAX

FAX 055-285-8082

055-285-7775物流センター 055-285-7771

＜拠点一覧＞

郵便番号 住所 TEL FAX

400-0047 甲府市徳行 １−９−５ 055-232-8811 055-232-8815

400-0852 甲府市住吉本町 １３７８−１ 055-227-7200 055-227-7299

400-0043 甲府市国⺟５ー６ー１７ 055-227-3131 055-227-3119

409-3852 中巨摩郡昭和町飯喰 １３５０−１ 055-275-5522 055-275-8495

400-0211 南アルプス市上今諏訪５１３−１ 055-288-7077 055-288-7078

403-0015 富⼠吉田市ときわ台 ２−７−２１  0555-22-3129 0555-22-6550

403-0004 富⼠吉田市下吉田６−２６−６２ 0555-21-2101 0555-21-2102

405-0023 山梨市下栗原 １０７８ 0553-22-2711 0553-23-2920

407-0003 韮崎市藤井町北下條 １４７５ 0551-22-1051 0551-22-8326

400-0506 南巨摩郡富⼠川町⼤椚 ３００−１ 0556-22-2128 0556-22-5898

400-0412 南アルプス市東南湖８７７ 055-284-0311 055-284-2780

402-0001 都留市田野倉 ４５７ 0554-43-8311 0554-45-3050

409-0015 上野原市松留６３０ 0554-63-4111 0554-63-4110

0554-63-4120

400-0831 甲府市上町 ２１６５−１ 055-243-0011 055-243-0015

400-0812 甲府市和⼾町１７１−３ 055-222-7511 055-222-7529

409-3865 中巨摩郡昭和町⻄条新田 ７９８−１ 055-268-1139 055-268-1215

406-0026 笛吹市石和町中川９６１ 055-261-5005 055-261-5008

409-3865 中巨摩郡昭和町⻄条新田 ８０８−１ 055-268-1520 055-268-1190

400-0813 甲府市向町６９−１ 055-225-1500 055-225-1510

南湖店
旧）ネッツトヨタ山梨

拠点名

甲府アルプス通り店

甲府バイパス小瀬店

セイリア店
旧）ネッツトヨタ山梨 本社セイリア店

昭和バイパス店

南アルプス店
旧）ネッツトヨタ山梨

富⼠吉田店

下吉田店
旧）ネッツトヨタ山梨 富⼠吉田店

山梨日川店

ツインズ韮崎店

増穂店

LEXUS CPO 笛吹

Volkswagen甲府

Volkswagen甲府東

都留店
旧）ネッツトヨタ山梨 都留店

※現）山梨トヨタ自動車 都留店  と統合

上野原店
旧）ネッツトヨタ山梨 上野原ＳＣ

（ダイハツ上野原店）

U-Car甲府小瀬KEYAKI通り
旧）山梨トヨタ自動車 甲府マイカーセンター

U-Carセンター和⼾
旧）ネッツトヨタ山梨

LEXUS甲府